

[illegible]

Взам. инв. №	
Подп. и дата	
Инв. № подл.	

№ п/п	№ в ЛСР	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Ссылка на чертежи, спецификации	Формула расчета, расчет объемов работ и расхода материалов
1	2	3	4	5	6	7
		Монтаж кабельных изделий				
5		Прокладка кабеля ВВГнг(А)-FRLS-1 ож			130-23-ЭО1 л.2	
5.1		сеч. 4х6 мм ²	м/кг	170/121,4		4 конца; 10 м в трубе гофрированной, 160 м по констр. m=170*0,714=121,4 кг
5.2		сеч. 3х2,5 мм ²	м/кг	400/154,0		44 конца; 340 м в трубе гофрированной, 60 м по констр. m=400*0,385=154,0 кг
6		Прокладка кабеля ВВГнг(А)-FRLS-1 ож			130-23-ЭО1 л.4	2 конца; в трубе гофрированной, m=50*0,295=14,75 кг
		сеч. 3х2,5 мм ²	м/кг	50/14,75		
		Монтаж светотехнического оборудования				
7		Монтаж светодиодного светильника VARTON промышленный OLYMP 2.0 250 Вт 5000 К класс защиты IP65 угол 60 градусов на отм. +10,520 м арт. V1-I0-70608-04L07-6525050	шт.	217	130-23-ЭО1 л.2	
8		Монтаж блока аварийного питания EM-RECOVERY 300 Вт IP65 1 час на отм. +10,520 м арт. V1-EM-00478-21A01-6530000	шт.	12	130-23-ЭО1 л.2	
		Монтаж светодиодного светильника 10 Вт 4000 К IP65 VARTON ЖКХ Круг арт. V1-U0-00005-21000 -6501040	шт.	9	130-23-ЭО1 л.4	
		Монтаж выключателя однополюсного для открытой установки, одноклавишный, ~220В, 10А, IP20	шт.	1	130-23-ЭО1 л.4	
			Изм.	Кол.уч	Лист	№ док.
				Подп.	Дата	
					130-23-ЭО1.ВР	
					Лист	
					2	